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Zastosowanie: Szelki Pavlika stosowane są przy wrodzonym nie dokształcie, zwichnięciach 

i dysplazji stawów biodrowych. Utrzymuje nóżki dziecka w zgięciu i odwiedzeniu. 

Przeciwwskazania: Niestabilność stawów biodrowych spowodowana zaburzeniami bilansu 

mięśniowego jak np. mielodysplazja, astogrypoza, nadmierna wiotkość stawów.

Użytkowanie i regulacja: Szelki Pavlika zakładamy tak by pasek nośny, do którego 

przymocowane są szelki i paski, znajdował się powyżej bioderek dziecka. Szelki krzyżujemy 

na plecach i zapinamy na piersi. Następnie zakładamy sandałki na stópki, regulując pozycję 

odwiedzenia nóżek w stawach biodrowych.

Sposób czyszczenia i konserwacji: Miejsca silnie zabrudzone przecierać gąbką lub 

szmatką zamoczoną w letniej wodzie, z dodatkiem, łagodnych środków piorących, 

a następnie spłukać wodą i wysuszyć. Nie wykręcać! Nie wirować! Suszyć w pozycji 

rozłożonej. Do elementów skórzanych stosować neutralne środki konserwujące.

Przechowywanie: Przechowywać w pomieszczeniu suchym, w temperaturze pokojowej, 

z dala od źródeł ciepła, najlepiej w fabrycznym opakowaniu. 

         UWAGI:

CHRONIĆ przed przenikaniem nadmiernej wilgoci i wszelkich płynów ustrojowych do 

wnętrza wyrobu.

NIE WOLNO doprowadzać do bezpośredniego kontaktu ze środkami żrącymi i oparami 

chemicznymi.

NIEDOPUSZCZALNE są samowolne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości użytkowe.

Naprawy drobnych uszkodzeń, jak rozprucia i rozdarcia, przetarcia tkaniny, czy obszycia, 

użytkownik może dokonywać we własnym zakresie. W przypadku poważniejszych 

uszkodzeń należy oddać wyrób do naprawy lub wymienić na nowy.

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu 

Rejestracji Wyrobów Medycznych  i Produktów Biobójczych. 

Jeśli występują działania niepożądane np.: alergia, ból – skontaktować się z pracownikiem 

służby zdrowia. Wyrób medyczny zawiera tkanki pochodzenia zwierzęcego. Nie dopuścić 

do nadmiernego zabrudzenia. Unikać styczności z olejami oraz innymi agresywnymi 

środkami i oparami chemicznymi, gdyż mogą one pogorszyć właściwości stosowanych 

 LOT

materiałów. Niedopuszczalne są samodzielne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości 

użytkowe. W przypadku uszkodzeń należy oddać wyrób do naprawy lub wymienić na nowy.

Wyrób medyczny zawiera tkanki pochodzenia zwierzęcego.

Warunki reklamacji: Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu 

sprzedaży. Reklamacji podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. 

Produkt zgłoszony do reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom 

higienicznym przyjętym w handlu.

Reklamacji nie podlegają: Uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia, wady powstałe 

w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu czyszczenia i konserwacji, 

uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia), odbarwienia pokrowca, wygoda i komfort 

użytkowania.
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